



SRI RAM PUBLIC SCHOOL (CBSE)

[Affiliated to C.B.S.E, New Delhi, Affiliation Code - 1931017]

Bhoomisamudram, Kambainallur - 635 202, Dharmapuri (Dt).

PRE-K.G TO SENIOR SECONDARY



SRPS-Acad/Circular/2025-26

Circular No : 45 /2025

Date : 25.03.2026

Dear Parents,

Guiding your child to achieve academic excellence and reach prestigious positions such as a **Doctor or an IIT Engineer is our primary objective.**

In this regard, Sriram Public School, in collaboration with Infinity Learn – Sri Chaitanya, is pleased to introduce the **APEX** Foundation Program from the **Academic Year 2026–2027**, focusing on competitive examinations like **NEET, JEE, CUET & OLYMPIAD.**

To provide complete details about this program, an Orientation Program has been arranged for the parents of students of **Classes 5 to 7.**

Date: **Saturday, 28th March 2026**

Time: **10:00 AM – 11:30 AM**

Venue: **Meeting Hall**

Your presence at this session is highly important, as it will offer the right guidance for your child's future academic progress. Hence, all parents are requested to attend without fail.

We look forward to your gracious presence .

Regards

Principal.



SRI RAM PUBLIC SCHOOL (CBSE)

[Affiliated to C.B.S.E, New Delhi, Affiliation Code - 1931017]

Bhoomisamudram, Kambainallur - 635 202, Dharmapuri (Dt).

PRE-K.G TO SENIOR SECONDARY



SRPS-Acad/Circular/2025-26

Circular No : 45 /2025

Date : 25.03.2026

Dear Parents,

Guiding your child to achieve academic excellence and reach prestigious positions such as a **Doctor or an IIT Engineer is our primary objective.**

In this regard, Sriram Public School, in collaboration with Infinity Learn – Sri Chaitanya, is pleased to introduce the **APEX** Foundation Program from the **Academic Year 2026–2027**, focusing on competitive examinations like **NEET, JEE, CUET & OLYMPIAD.**

To provide complete details about this program, an Orientation Program has been arranged for the parents of students of **Classes 5 to 7.**

Date: **Saturday, 28th March 2026**

Time: **10:00 AM – 11:30 AM**

Venue: **Meeting Hall**

Your presence at this session is highly important, as it will offer the right guidance for your child's future academic progress. Hence, all parents are requested to attend without fail.

We look forward to your gracious presence .

Regards

Principal.



SRI RAM PUBLIC SCHOOL (CBSE)

[Affiliated to C.B.S.E, New Delhi, Affiliation Code - 1931017]
Bhoomisamudram, Kambainallur - 635 202, Dharmapuri (Dt).

PRE.K.G TO SENIOR SECONDARY



அன்பார்ந்த பெற்றோர்களுக்கு,

உங்கள் குழந்தை உயர்ந்த கல்வி சாதனைகள் பெற்று, மருத்துவர், IIT பொறியாளர் போன்ற உயரிய நிலைகளை அடைய வழிகாட்டுவது எங்களின் முதன்மை நோக்கம்.

அந்த நோக்கில், நமது பள்ளியான ஸ்ரீராம் பப்ளிக் பள்ளி, Infinity Learn – ஸ்ரீ சைதன்யா கல்வி குழுமத்துடன் இணைந்து, 2026–2027 கல்வியாண்டு முதல் NEET, JEE போன்ற போட்டித் தேர்வுகளுக்கான APEX Foundation Program-ஐ அறிமுகப்படுத்துகிறது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். இந்த திட்டம் குறித்த முழுமையான விளக்கங்களை வழங்குவதற்காக, 5 முதல் 7ஆம் வகுப்பு மாணவர்களின் பெற்றோருக்கான வழிகாட்டல் நிகழ்ச்சியை Infinity Learn ஒருங்கிணைப்பாளர் வழங்க உள்ளார்.

நாள்: சனிக்கிழமை, 28 மார்ச் 2026

நேரம்: காலை 10.00 மணி - 11.30 மணி

இடம்: Meeting Hall

இந்த நிகழ்ச்சியில் உங்கள் பங்கேற்பு மிக முக்கியமானது, ஏனெனில் இது உங்கள் குழந்தையின் எதிர்கால கல்வி முன்னேற்றத்திற்கு சரியான வழிகாட்டுதலை வழங்கும். எனவே, அனைத்து பெற்றோர்களும் தவறாமல் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறோம். **இப்படிக்கு பள்ளி முதல்வர்**



SRI RAM PUBLIC SCHOOL (CBSE)

[Affiliated to C.B.S.E, New Delhi, Affiliation Code - 1931017]
Bhoomisamudram, Kambainallur - 635 202, Dharmapuri (Dt).

PRE.K.G TO SENIOR SECONDARY



அன்பார்ந்த பெற்றோர்களுக்கு,

உங்கள் குழந்தை உயர்ந்த கல்வி சாதனைகள் பெற்று, மருத்துவர், IIT பொறியாளர் போன்ற உயரிய நிலைகளை அடைய வழிகாட்டுவது எங்களின் முதன்மை நோக்கம்.

அந்த நோக்கில், நமது பள்ளியான ஸ்ரீராம் பப்ளிக் பள்ளி, Infinity Learn – ஸ்ரீ சைதன்யா கல்வி குழுமத்துடன் இணைந்து, 2026–2027 கல்வியாண்டு முதல் NEET, JEE போன்ற போட்டித் தேர்வுகளுக்கான APEX Foundation Program-ஐ அறிமுகப்படுத்துகிறது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். இந்த திட்டம் குறித்த முழுமையான விளக்கங்களை வழங்குவதற்காக, 5 முதல் 7ஆம் வகுப்பு மாணவர்களின் பெற்றோருக்கான வழிகாட்டல் நிகழ்ச்சியை Infinity Learn ஒருங்கிணைப்பாளர் வழங்க உள்ளார்.

நாள்: சனிக்கிழமை, 28 மார்ச் 2026

நேரம்: காலை 10.00 மணி - 11.30 மணி

இடம்: Meeting Hall

இந்த நிகழ்ச்சியில் உங்கள் பங்கேற்பு மிக முக்கியமானது, ஏனெனில் இது உங்கள் குழந்தையின் எதிர்கால கல்வி முன்னேற்றத்திற்கு சரியான வழிகாட்டுதலை வழங்கும். எனவே, அனைத்து பெற்றோர்களும் தவறாமல் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறோம். **இப்படிக்கு பள்ளி முதல்வர்**